
 

 

Begrotingswijziging      

      

  Ter goedkeuring/kennisgeving gezonden aan Gedeputeerde Staten  

      

  op:  nummer:  

      

  aantal exemplaren:  aantal bijlagen:  

      

      

Gemeente Provincie Dienstjaar Nummer Volgbladen   

Goirle Noord-Brabant 2021 2     

      

      

 De raad van de gemeente Goirle besluit     

      

 De begroting van baten en lasten van de gemeente    

      

 voor het bovengenoemde dienstjaar te wijzigen als volgt:    

      

 Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 10 november 2020   

      

      

      

 De griffier  De voorzitter   

      

      

      

      

 Berry van 't Westeinde   Mark van Stappershoef   
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         10.000 

          5.750 

         45.000 

         20.000 

         12.649 

         38.575 

         55.000 

         36.816 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

         10.000 

          5.750 

         45.000 

         20.000 

         12.649 

         38.575 

         55.000 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

         10.000 

          5.750 

         35.000 

         20.000 

          7.000 

         36.000 

         30.000 

         32.000 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

         10.000 

          5.750 

         35.000 

         20.000 

          7.000 

         36.000 

         30.000 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

              0 

              0 

         10.000 

              0 

          5.649 

          2.575 

         25.000 

          4.816 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

         10.000 

              0 

          5.649 

          2.575 

         25.000 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

6010006 

6040009 

6040013 

6040020 

6040102 

6040103 

6040106 

6040107 

Bestuurlijke samenwerking 

Gemeentehuis 

Informatiemanagement en automatisering 

Common ground   
  

Mobiliteit / stromen 

Nieuwe dienstverlening 

Organisatie ontwikkeling  
  

Arbeidsvoorwaarden / rechtspositie   
  

      3.288.349 
      1.051.790 

      2.236.559 
------------------- 

        218.388 
        218.388 

              0 
------------------- 

              0 
              0 

              0 
------------------- 

      3.069.961 
        833.402 

      2.236.559 
------------------- 

Decimale rubriek 6 - Exploitatie 

      5.036.659 
      2.800.100 

      2.236.559 
------------------- 

      1.966.698 
      1.966.698 

              0 
------------------- 

              0 
              0 

              0 
------------------- 

      3.069.961 
        833.402 

      2.236.559 
------------------- 

2 Nieuw beleid 2021 

Totaal begrotingswijzigingsnummer 

Saldo 

Uitgaven 
Inkomsten 

Uitgaven 
Inkomsten 

Saldo 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Primitieve   
begroting   

Begrotings   
wijzigingen   

Voorgestelde   
wijziging   

Totaal na   
wijziging   

Primitieve   
begroting   

Begrotings   
wijzigingen   

Voorgestelde   
wijziging   

Totaal na   
wijziging   

Grootboeknummer 
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              0 

              0 

              0 

          6.875 

         67.815 

         52.004 

          2.450 

         30.000 

          3.450 

              0 

              0 

        556.790 

        456.215 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

         36.816 

              0 

-       556.790 

-       456.215 

          6.875 

         67.815 

         52.004 

          2.450 

         30.000 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

-       669.890 

              0 

              0 

          6.875 

         67.815 

          2.363 

          2.450 

         15.000 

          3.450 

              0 

              0 

        104.813 

        109.997 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

         32.000 

-       669.890 

-       104.813 

-       109.997 

          6.875 

         67.815 

          2.363 

          2.450 

         15.000 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

        669.890 

              0 

              0 

              0 

              0 

         49.641 

              0 

         15.000 

              0 

              0 

              0 

        451.977 

        346.218 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

          4.816 

        669.890 

-       451.977 

-       346.218 

              0 

              0 

         49.641 

              0 

         15.000 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

6040107 

6080100 

6100011 

6100012 

6210002 

6210005 

6420002 

6420003 

6430002 

6570004 

Arbeidsvoorwaarden / rechtspositie   
  

Beleidsveranderingen 

Mutatie reserves programma 1 

Mutatie reserves programma 2 

Openbare verlichting 

Exploitatie verharde wegen 

Huisvesting en schoolgebouw bijzonder onderwijs 

Huisvesting en schoolgebouw openbaar onderwijs 

Onderwijsondersteunende voorzieningen 

Speeltoestellen en -plaatsen 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Grootboeknummer 
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         18.000 

          3.578 

              0 

        150.000 

        100.000 

        191.000 

      1.949.390 

        180.000 

        109.997 

              0 

              0 

         38.785 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

          3.450 

         18.000 

          3.578 

-        38.785 

        150.000 

        100.000 

        191.000 

      1.949.390 

        180.000 

        109.997 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

         10.000 

          3.578 

              0 

        100.000 

         50.000 

         91.000 

         30.000 

         20.000 

        109.997 

              0 

              0 

          3.578 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

          3.450 

         10.000 

          3.578 

-         3.578 

        100.000 

         50.000 

         91.000 

         30.000 

         20.000 

        109.997 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

          8.000 

              0 

              0 

         50.000 

         50.000 

        100.000 

      1.919.390 

        160.000 

              0 

              0 

              0 

         35.207 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

          8.000 

              0 

-        35.207 

         50.000 

         50.000 

        100.000 

      1.919.390 

        160.000 

              0 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

6570004 

6610001 

6610100 

6610113 

6620001 

6630108 

6650002 

6671003 

6671004 

6740006 

Speeltoestellen en -plaatsen 

Beleid en uitv. Samenkracht en Participatie 

Gemeenschapshuizen 

Wijkcentra gebouwen 

Beleid en uitv. Wijkteams 

Meedoenregeling volwassenen  
  

Reintegratie kosten 

WMO begeleiding 

Schulphulpverlening 

Energietransitie 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Grootboeknummer 
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         50.000 

        150.000 

              0 

              0 

         50.000 

        150.000 

------------------- 

------------------- 

         50.000 

        150.000 

              0 

              0 

         50.000 

        150.000 

------------------- 

------------------- 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

------------------- 

------------------- 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

------------------- 

------------------- 

6830003 

6830007 

Toezicht, controles en handhaving Wonen en Bouwen 

Omgevingswet 

Uitgaven 

Uitgaven 

Inkomsten 

Inkomsten 

Saldo 

Saldo 

Grootboeknummer 
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         17.500 

      1.358.000 

        113.000 

         45.000 

              0 

        109.997 

          4.813 

        100.000 

              0 

              0 

              0 

              0 

      1.748.310 

              0 

              0 

              0 

         17.500 

      1.358.000 

        113.000 

         45.000 

-     1.748.310 

        109.997 

          4.813 

        100.000 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

         17.500 

      1.358.000 

        113.000 

         45.000 

              0 

        109.997 

          4.813 

        100.000 

              0 

              0 

              0 

              0 

      1.748.310 

              0 

              0 

              0 

         17.500 

      1.358.000 

        113.000 

         45.000 

-     1.748.310 

        109.997 

          4.813 

        100.000 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

              0 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

------------------- 

7000106 

7000107 

7000109 

7000110 

7999923 

8020110 

8020117 

8020123 

Bedrijfsgebouwen 

Grond-, weg- en waterbouwkundige werken 

Machines, apparaten en installaties 

Overige materiele vaste activa 

Dummy rekening balans 

Reserve duurzaamheid 

Reserve huisvesting onderwijs 

Reserve sociaal domein 

      1.748.310 
      1.748.310 

              0 
------------------- 

      1.748.310 
      1.748.310 

              0 
------------------- 

              0 
              0 

              0 
------------------- 

              0 
              0 

              0 
------------------- 

Decimale rubriek 7 - Investeringen Uitgaven 
Inkomsten 

Saldo 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Uitgaven 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Inkomsten 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Saldo 

Primitieve   
begroting   

Begrotings   
wijzigingen   

Voorgestelde   
wijziging   

Totaal na   
wijziging   

Grootboeknummer 



 


